Thông Báo đại hội cổ đông năm 2017

Viết bởi viwaseen
Thứ hai, 10 Tháng 4 2017 07:54 - Lần cập nhật cuối Thứ bảy, 06 Tháng 4 2019 07:39

THÔNG BÁO

ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

Hội đồng quản trị Công ty CP Viwaseen3 trân trọng kính mời Quý cổ đông/ đại diện cổ đông
đến tham dự phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2017.

Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 24 tháng 04 năm 2017

Địa điểm: Hội trường Công ty Cổ phần Viwaseen3

Địa chỉ: Km14+500 Quốc lộ 1A xã Liên Ninh huyện Thanh Trì- TP Hà Nội.

Mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây!

 1 / 1